Execelentissimo Senhor Prefeito Municipal 

Exmo. Senhor João Bosco Borges 
M.D. Prefeito Municipal de ltatinga. 

nere1tura Munic1pa1 ae 1tat1nga e o Lar v1cemmo t'aare t'IO em 1tat1nga, aestmaao a transrerenc1a ae 
recurso financeiros no montante de R$ 480.000,00 ( quatrocentos e oitenta mil reais), ou seja, 12 ( 
doze) parcelas de R$ 40.000,00 ( quarenta mil reais) provenientes da Prefeitura Municipal de ltatinga, 
com o objetivo o custeio do Plano de Trabalho para o exrcicio de 2023. 

Nestes termos, 

Pede deferimento. 

\ 
1 ,. 

ltatinga, 06 de Abril de 2023